

Město Nové Město nad Metují

Se sídlem: náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují

Zastoupené: starostou Ing. Milanem Slavíkem

IČO 00272876

DIČ CZ00272876

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 19-927551/0100

ID datové schránky: qgfbxi4

jako **objednatel**, na straně jedné

a

STAVIX s.r.o.

Se sídlem: Tůrkova 828/20, Chodov, 149 00 Praha 4

IČO 27526984

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 43-1019290217/0100

ID datové schránky: qt34izk

jako **zhotovitel**, na straně druhé

uzavírají dnešního dne tento

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 04.03.2025

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů na stavební práce s názvem

„Modernizace odborné učebny přírodopisu v ZŠ Malecí – stavební práce“

I.

PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo ze dne 04.03.2025, (dále jen „Smlouva“) takto:

1. V čl. VII odst. 1 Smlouvy se upravuje celková cena díla v souvislosti s projednanými změnami týkajícími se stavební části, elektroinstalací a zdravotechiky. Změny byly projednány a jsou podrobně popsány ve změnových listech předložených zhotovitelem dne 31.07.2025, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Jednotlivé změny jsou rozděleny na práce předvídatelné a nepředvídatelné.

Cena díla za provedení zní takto:

Původní cena za předmět plnění:

Cena bez DPH	1.191.979,06 Kč
<u>Výše DPH</u>	<u>250.315,60 Kč</u>
Cena včetně DPH	1.442.294,66 Kč

Hodnota dodatku č. 1:

Vícepráce předvídatelné	93.104,47 Kč
Méněpráce předvídatelné	- 54.756,00 Kč
Vícepráce nepředvídatelné	42.943,15 Kč
<u>Méněpráce nepředvídatelné</u>	<u>- 7.272,95 Kč</u>
Cena celkem bez DPH	74.018,67 Kč
<u>Výše DPH</u>	<u>15.543,92 Kč</u>
Cena včetně DPH	89.562,59 Kč

Celková cena za předmět plnění po započtení hodnoty dodatku č. 1:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH	1.191.979,06 Kč
<u>Cena dle Dodatku č. 1</u>	<u>74.018,67 Kč</u>
Cena celkem bez DPH	1.265.997,73 Kč
<u>DPH ve výši</u>	<u>265.859,52 Kč</u>
Celková cena včetně DPH	1.531.857,25 Kč

**III.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ**

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma oprávněnými smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě jejich svobodné a pravé vůle, jeho obsah a obsah příloh podrobně znají a souhlasí s ním.

4. Tento dodatek je vyhotoven zejména v elektronické podobě a uložen (uchováván) na nosičích v souladu s obecně závaznými, platnými a účinnými předpisy. Případné listinné stejnopisy budou vyhotoveny v počtu 2 kusů – po jednom pro každou smluvní stranu.
5. Nedílnou součástí dodatku tvoří přílohy:
 - Příloha č. 1 – změnové listy ze dne 31.07.2025.
6. Tento dodatek byl schválen Radou města Nové Město nad Metují dne 11.08.2025 usnesením č. RM 65-8701/25.

V Novém Městě nad Metují, dne dle el. podpisu

V Praze, dne dle el. podpisu

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
Ing. Milan Slavík, starosta města
Nové Město nad Metují

.....
Ing. Ivan Kalynyč, jednatel

ZMĚNOVÝ LIST				ZL 1	
Název ZL - Stavební a elektroinstalační úpravy					
Stavba:		Modernizace odborné učebny přírodopisu v ZŠ Malecí – stavební práce			
Objekt:		ZŠ Malecí			
Číslo projektu:		CZ.06.05.01/00/22_048/0004452			
Dodavatel:		STAVIX s.r.o, IČO: 27526984 Türkova 828/20, 149 00 Praha		Datum:	31.07.2025
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů			
poštou		1) Položkový rozpočet změny	X	listů	
e-mailem	X				
osobně	X				
1 Technický popis změny:					
1.1 Popis původního řešení:					
V projektové dokumentaci bylo uvažováno s pevným uložením elektrických rozvodů ve třídách, konkrétně se zafrézováním kabelů pod omítku. Pro tento způsob uložení byly v rozpočtu navrženy silové kabely typu CYKY-J. Dále bylo v projektové dokumentaci navrženo osvětlení učeben pomocí přisazených LED svítidel montovaných přímo na stropní konstrukci.					
1.2 Popis nového řešení:					
Na základě skutečného provedení stavby bylo rozhodnuto o změně způsobu uložení kabeláže ve třídách z pevného (pod omítku) na volně vedené v kabelových trasách. Z tohoto důvodu je nutné použít kabely odpovídající tomuto způsobu uložení – konkrétně kabely typu 1-CXKH-R-J - B2ca-s1a,d0,a1, které vyhovují požadavkům na požární bezpečnost a jsou určeny pro volné vedení. Dále jsou osazena zapuštěná LED svítidla, která jsou určena pro montáž do kazetových stropních systémů a zajišťují esteticky i funkčně vhodné řešení v dané konstrukci. Dále byly doplněny dřezové baterie a výmalba části chodby po provdeném zásahu z důvodu provedení elektroinstalací.					
2 Zdůvodnění změny:					
Změna je vyvolána konstrukčním řešením stropů v učebnách. V projektu jsou navrženy a na stavbě realizovány kazetové podhledy, které neumožňují zasekávání kabelů pod omítku. Z tohoto důvodu je nutné provést rozvody jako volně vedené v podhledech. Tomu odpovídá i volba typu kabelu – původně uvažované kabely CYKY-J nejsou pro tento způsob uložení vhodné a byly nahrazeny kabely 1-CXKH-R-J - B2ca-s1a,d0,a1, které vyhovují požadavkům na volné vedení i požární odolnost. Změna typu svítidel je vyvolána konstrukčním řešením stropů – v učebnách jsou realizovány kazetové podhledy, do kterých není možné instalovat původně navržená přisazená svítidla. Z tohoto důvodu bylo nutné provést úpravu a nahradit je zapuštěnými LED svítidly vhodnými pro tento typ podhledu. Jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. Součet hodnot změn činí 147.860,47 Kč bez DPH.					
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		ANO (uvést jaký dokument)		X	NE
4 Dopad do smluvních termínů:		ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)		X	NE
5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek				odst.	4
6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	54 756,00 Kč	bez DPH	
	Cena víceprací (přípočet):	+	93 104,47 Kč	bez DPH	
	Výsledná ceny změny:		38 348,47 Kč	bez DPH	
7 Schválil:					
za zhotovitele:		za TDS:	za objednatele:		
Ing.Ivan Kalynyč			Bc. Alena Čečetková		
STAVIX s.r.o.			Město Nové Město nad Metují		
jednatel		TDI	referentka Oddělení rozvoje města		

ZMĚNOVÝ LIST				ZL 1	
Název ZL - Stavební a elektroinstalační úpravy					
Stavba:		Modernizace odborné učebny přírodopisu v ZŠ Malecí – stavební práce			
Objekt:		ZŠ Malecí			
Číslo projektu:		CZ.06.05.01/00/22_048/0004452			
Předkládá:		STAVIX s.r.o, IČO: 27526984 Tůrkova 828/20, 149 00 Praha		Datum:	31.07.2025
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů			
poštou		1) Položkový rozpočet změny		X	listů 2 ks
e-mailem	X				
osobně	X				
1 Technický popis změny:					
1.1 Popis původního řešení: Nebylo neřešeno.					
1.2 Popis nového řešení: Po vystěhování učebny bylo zjištěno, že se na zadní stěně mezi učebnou a kabinetem AJ nachází výrazné trhliny. Pro zajištění statické spolehlivosti a estetického vzhledu stěny bylo nutné provést stavební opravu v následujícím rozsahu: aplikace adhezního můstku, natažení výztužné síťoviny (pletiva) a provedení nového štukového povrchu. Nahrazení stávající zděné instalační šachty v přední části učebny přestěnou ze sádkokartonu.					
2 Zdůvodnění změny:					
Oprava stěny mezi učebnou a kabinetem AJ byla vyvolána až po odkrytí konstrukcí v rámci vyklizení učebny. Pro zajištění dlouhodobě funkčního a kvalitního řešení bylo nutné provést sanaci stěny pomocí výztužného pletiva, adhezního můstku a nové štukové vrstvy. Při provádění stavebních prací se zjistila nestabilita zděné přízdívky instalační šachty, z tohoto důvodu musela být zděná přízdívka vybourána a nahrazena novou SDK stěnou. Jedná se o nepodstatnou změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.					
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:			ANO (uvést jaký dokument)	X	NE
4 Dopad do smluvních termínů:			ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	X	NE
5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek					odst. 6
6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):		–	7 272,95 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):		+	42 943,15 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:			35 670,20 Kč	bez DPH
7 Schválil:					
za zhotovitele:		za TDS:		za objednatele:	
Ing. Ivan Kalynyč				Bc. Alena Čechetková	
STAVIX s.r.o. jednatel		TDI		Město Nové Město nad Metují Referentka oddělení rozvoje města	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0001_A
Stavba: ZŠ Malecí - Změnový list č.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
STAVIX s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 27526984
DIČ: CZ27526984

Cena bez DPH			74 018,67
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 74 018,67	Výše daně 15 543,92
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			89 562,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:0001_A

Stavba:

ZŠ Malecí - Změnový list č.1

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

31. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

STAVIX s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		74 018,67	89 562,59
01-A	Vícepráce-PŘEDVÍDATELNÉ - drobné stavební práce a elektroinstalace	93 104,47	112 656,41
02-B	Vícepráce-NEPŘEDVÍDATELNÉ - vybourání přizdivky stoupaček, drobné stavební práce a elektroinstalace	42 943,15	51 961,21
03-A	Méněpráce - PŘEDVÍDATELNÉ	-54 756,00	-66 254,76
04-B	Méněpráce - NEPŘEDVÍDATELNÉ	-7 272,95	-8 800,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Malecí - Změnový list č.1
Objekt:
01-A - Vícepráce-PŘEDVÍDATELNÉ -drobné stavební práce a elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
STAVIX s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 27526984
DIČ: CZ27526984

Cena bez DPH		93 104,47	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	93 104,47	21,00%	19 551,94
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	112 656,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Malecí - Změnový list č.1

Objekt: 01-A - Vícepráce-PŘEDVÍDATELNÉ -drobné stavební práce a elektroinstalace

Místo: Datum: 31. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: STAVIX s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 93 104,47

D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 794,81	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 500,00	
1	K	9600000.R	Úprava oceloplechových dvířek rozvaděče	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D		99	Přesun hmot				294,81	
2	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,179	1 647,00	294,81	SOD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				81 302,66	
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				2 665,60	
3	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	2,000	1 332,80	2 665,60	SOD
D		747	Elektromontáže				77 886,00	
4	M	35829001	chránič proudový 2 pólový 16A typ AC 0,03A	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2025 02
5	M	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2	m	550,000	30,20	16 610,00	CS ÚRS 2025 02
VV			290+200		490,000			
VV			"Chodba - nouzové osvětlení" 60		60,000			
VV			Součet		550,000			
6	M	34111164	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x4mm2	m	60,000	105,00	6 300,00	CS ÚRS 2025 02
7	M	34111124	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x2,5mm2	m	480,000	42,80	20 544,00	CS ÚRS 2025 02
VV			110+370		480,000			
8	M	348212751.2	EL2 - ZAPUŠTĚNÉ LED SVÍTIDLO, M600x600, max.42W, 230V, min.IP20, min.4100lm, 4000K	kus	12,000	2 107,00	25 284,00	SOD
VV			"Učebna" 12		12,000			
9	M	348212751.5	EL6 - PŘISAZENÉ LED SVÍTIDLO ASYMETRICKÉ, ROZMĚR 1195x600x500mm, min.IP20, 230V, max.40W, min.4200lm, OSV.TABULE	kus	2,000	2 750,00	5 500,00	
VV			"Učebna - osvětlení tabule" 2		2,000			
10	M	348144390.5	N - NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO PŘISAZENÉ, max.3W, 230V, min.IP20, S VEST.ZÁL.AUT.SPÍNANÝM ZDROJEM min.1h	kus	4,000	637,00	2 548,00	SOD
VV			"Chodba" 4		4,000			
D		764	Konstrukce klempířské				751,06	
11	K	764011611	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 150 mm	m	4,000	184,00	736,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_02/764011611					
VV			"Zakrytí styku hydrantu a podhledu" 4		4,000			
12	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,006	2 510,00	15,06	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_02/998764101					
D		N00	Stavební práce				10 007,00	
D		N01	Výmalba				10 007,00	
13	K	001	Malba bílá - HET Klasika 2x	m2	28,000	55,00	1 540,00	
14	K	002	Zakrývání	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
15	K	003	Penetrování	m2	28,000	19,00	532,00	
16	K	004	Nátěr soklu, omyvatelný - Het Brilant	m2	30,000	214,50	6 435,00	
VV			30		30,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Malecí - Změnový list č.1
Objekt:
03-A - Méněpráce PŘEDVÍATELNÉ

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
STAVIX s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 27526984
DIČ: CZ27526984

31. 7. 2025

Cena bez DPH			-54 756,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-54 756,00	21,00%	-11 498,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-66 254,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Malecí - Změnový list č.1
Objekt: 03-A - Méněpráce PŘEDVÍDATELNÉ

Místo: Datum: 31. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: STAVIX s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -54 756,00

D PSV Práce a dodávky PSV -54 756,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -3 600,00

1	K	73399-01x	Topná zkouška	hod	-12,000	300,00	-3 600,00	SOD
		VV	-12		-12,000			

D 747 Elektromontáže -51 156,00

2	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	-290,000	24,50	-7 105,00	SOD
3	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	-200,000	24,50	-4 900,00	SOD
4	M	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2	m	-60,000	63,70	-3 822,00	SOD
5	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	-110,000	24,50	-2 695,00	SOD
6	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	-370,000	24,50	-9 065,00	SOD
7	M	348212751.3	EL3 - PŘISAZENÉ LED SVÍTIDLO, max.38W, 230V, min.IP20, min.4400lm, 4000K	kus	-15,000	1 470,00	-22 050,00	SOD
8	M	348212751.4	EL6 - PŘISAZENÉ LED SVÍTIDLO ASYMETRICKÉ, ROZMĚR 1195x600x500mm, min.IP20, 230V, max.40W, min.4200lm, OSV.TABULE	kus	-1,000	1 519,00	-1 519,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Malecí - Změnový list č.1
Objekt:
02-B - Vícepráce-NEPŘEDVÍDATELNÉ - vybourání přízdívky stoupaček,
drobné stavební práce a elektroinstalace

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	31. 7. 2025
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Zhotovitel:	IČ:	
	DIČ:	
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	27526984
STAVIX s.r.o.	DIČ:	CZ27526984
Poznámka:		

Cena bez DPH		42 943,15	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	42 943,15	21,00%	9 018,06
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	51 961,21

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Malecí - Změnový list č.1

Objekt: 02-B - Vícepráce-NEPŘEDVÍDATELNÉ - vybourání přízdívky stoupaček, drobné stavební práce a elektroinstalace

Místo: Datum: 31. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: STAVIX s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 42 943,15

D HSV Práce a dodávky HSV 22 338,31

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 629,72

1	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	23,991	300,00	7 197,30	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612142001 VV 7,27*3,3 23,991								
2	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	23,991	195,00	4 678,25	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612311131 VV 7,27*3,3 23,991								
3	K	711191011	Provedení adhezního můstku na svislé ploše	m2	23,991	31,00	743,72	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711191011 VV 7,27*3,3 23,991								
4	M	58585113	adhezni můstek suchá směs polymercementová pro hladké a nenasákové povrchy	kg	47,982	41,90	2 010,45	CS ÚRS 2025 02
VV 23,991*2 'Přepočtené koeficientem množství 47,982								

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 582,73

5	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných tl přes 100 do 150 mm	m2	3,575	163,00	582,73	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/962031133 VV 1,1*3,25 3,575 VV Součet 3,575								

D 96 Bourání konstrukcí 6 508,23

6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,069	898,20	1 858,38	SOD
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,069	273,60	566,08	SOD
8	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	14,483	11,97	173,36	SOD
VV 2,069*7 'Přepočtené koeficientem množství 14,483								
9	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	2,069	1 890,00	3 910,41	SOD

D 99 Přesun hmot 617,63

10	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,375	1 647,00	617,63	SOD
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV 20 604,84

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 8 140,00

11	K	734100812	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami DN přes 50 do 100	kus	20,000	407,00	8 140,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734100812								

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 907,20

12	K	741110063	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pod omítku	m	12,000	51,30	615,60	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741110063								
13	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 40/50mm	m	12,000	24,30	291,60	CS ÚRS 2025 02

D 763 Konstrukce suché výstavby 11 557,64

14	K	000200.R	Výdřeva pro umyvadlo	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
15	K	763121211	SDK stěna přesazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce	m2	2,100	522,00	1 096,20	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763121211 VV "Sdk na drátosklo" 1,75*0,6*2 2,100 VV Součet 2,100								
16	K	763122401	SDK stěna šachtová tl 62,5 mm profil CW+UW 50 desky 1xDf 12,5 bez izolace EI 15	m2	4,225	829,00	3 502,53	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763122401 VV 1,1*3,25 3,575 VV 0,2*3,25 0,650								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		4,225			
17	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	0,750	74,70	56,03	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131761					
VV			3*0,25		0,750			
VV			Součet		0,750			
18	K	763164531	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	3,000	753,00	2 259,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763164531					
VV			"Čelo podhledu-chodba" 3		3,000			
19	K	763172322	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 300x300 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	2,000	357,00	714,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763172322					
20	M	59030711	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm</i>	kus	2,000	820,00	1 640,00	CS ÚRS 2025 02
21	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	t	0,122	1 188,00	144,94	SOD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998763301					
22	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,122	1 188,00	144,94	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Malecí - Změnový list č.1
Objekt:
04-B - Méněpráce - NEPŘEDVÍDATELNÉ

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
STAVIX s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 27526984
DIČ: CZ27526984

Cena bez DPH			-7 272,95
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-7 272,95	21,00%	-1 527,32
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-8 800,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZŠ Malecí - Změnový list č.1
Objekt: 04-B - Méněpráce - NEPŘEDVÍDATELNÉ
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 31. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: STAVIX s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -7 272,95

D HSV Práce a dodávky HSV -7 272,95

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -657,90

1	K	340238211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky do 100 mm	m2	-1,000	657,90	-657,90	SOD
---	---	-----------	---	----	--------	--------	---------	-----

VV -1 -1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -6 615,05

2	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	-7,050	91,80	-647,19	SOD
---	---	-----------	---	----	--------	-------	---------	-----

VV "postřik pod novou cementovou omítku" -(0,8+1,1+0,2)*1,5 -3,150

VV "5209" -3,9 -3,900

VV Součet -7,050

3	K	612331121	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	-7,050	345,60	-2 436,48	SOD
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	-----

VV -3,9 -3,900

VV -(0,8+1,1+0,2)*1,5 -3,150

VV Součet -7,050

4	K	612331191	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	-21,150	101,70	-2 150,96	SOD
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	-----

VV -3,15*((25-10)/5) -9,450

VV -3,9*((25-10)/5) -11,700

VV Součet -21,150

5	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	-9,000	26,82	-241,38	SOD
---	---	-----------	--	----	--------	-------	---------	-----

VV "5209" -3,0*3,0 -9,000

VV Součet -9,000

6	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	-5,600	203,40	-1 139,04	SOD
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-----

VV "začištění omítek u nových keramických obkladů stěn (v místnosti kde se neprovádí oprava omítek s celoplošným přeštukováním)"

VV "5209" -5,6 -5,600

VV Součet -5,600